
Support og service
- både før, under og efter installation

www.niko.dk

Jacob Peter Gerkens
Servicetekniker
Tlf. 73 42 76 30
jacob.gerckens@niko.eu

Svend Knudsen
Servicetekniker
Tlf. 73 42 76 22
svend.knudsen@niko.eu

Support

Thomas Toft Nielsen
Projektberegner
Tlf. 73 42 76 48
thomas.toft.nielsen@niko.eu

Flemming Lindeskov
Customer Service  
Manager Nordic
Tlf. 23 66 30 40
flemming.lindeskov@niko.eu

Ole Christensen
Projektberegner
Tlf. 88 73 76 67
ole.christensen@niko.eu

Projektering
Hein Kragh Thomsen
Projektberegner
Tlf. 73 42 76 25
hein.kragh.thomsen@niko.eu

Mads Thomsen
Kundesupporter
Tlf. 73 42 76 33
mads.thomsen@niko.eu

Andrea Danger
Kundesupporter
Tlf. 88 73 76 68
andrea.danger@niko.eu

Ekspedition

Carsten Møller Simonsen
Projektkonsulent (Syd og Fyn)
Tlf. 20 99 09 50 
carsten.moller.simonsen@niko.eu

Ronnie Svenson
Projektkonsulent (Nord)
Tlf. 28 12 08 88
ronnie.svenson@niko.eu

Steen Lefoli Maibom
Projektkonsulent (Sjælland)
Tlf. 28 35 37 26
steen.lefoli.maibom@niko.eu

Wesley Kurann
Salgskonsulent
Tlf. 40 14 02 52
wesley.kurann@niko.eu

Jonas Duus Ranum
Projektkonsulent,  
Niko Home Control
Tlf. 27 80 76 60
jonas.duus.ranum@niko.eu

Peter Stellfeld Skou
Business Developer, Smart products 
Niko Home Control 
Tlf. 61 55 02 45
peter.stellfeld.skou@niko.eu

Søren Weimar-Sørensen
Key Account Manager
Tlf. 29 12 00 80
soren.weimar-sorensen@niko.eu

Thomas Phillipsen
Salgschef
Tlf. 25 30 47 26
thomas.phillipsen@niko.eu

Michael Hawaleschka
Projektkonsulent (Sjælland)
Tlf. 40 92 47 26
michael.hawaleschka@niko.eu

Salg

Tel.: 74 42 47 26
E-mail: support@niko.dk

TEKNISK SUPPORT


